

در نشست خبری رئیس فراکسیون گردشگری مطرح شد:

صنعت گردشگری می تواند ایران هراسی را در دنیا نابود کند

محسن فتحی تاکید کرد: بحث ایران هراسی در دنیا را باید از طریق صنعت گردشگری، ارتباطات پارلمانی و گروه های دوستی پارلمانی از بین ببریم.



محسن فتحی، رئیس فراکسیون گردشگری، در نشست خبری خود که در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، عنوان کرد: شروع مجلس دوازدهم با یک سری اتفاقات در کشور بود که در نهایت منجر به تشکیل دولت چهاردهم شد. دولت چهاردهم همزمان با آغاز برنامه هفتم توسعه، کار خود را آغاز کرد. فراکسیون گردشگری با استفاده از دو سازوی وضع قوانین

فتحی با اشاره به اینکه راهکارهای قانونی مجلس برای باز کردن گره های صنعت گردشگری از دیگر وظایف فراکسیون گردشگری خواهد بود، اظهار کرد: در روزهایی که تامین ارز با سختی مواجه است، ورود گردشگران خارجی به ایران به تولید ثروت و اشتغال کمک خواهد کرد. گردشگران خارجی تنها مواردی هستند که تحریم بردار نیستند.

دوستی پارلمانی را در مجلس داریم و این گروه ها می توانند ارتباط بهتری را در موضوع گردشگری برقرار کنند. بحث ایران هراسی را باید از طریق این ارتباطات پارلمانی و گروه های دوستی از بین ببریم. وی ادامه داد: دولت گفت و گو خواهیم کرد. همچنین تعیین تکلیف بیمه اشخاصی که در صنعت گردشگری فعالیت دارند از جمله تولیدرها را پیگیری می کنیم تا بیمه تامین اجتماعی شامل این افراد نیز شود. از سوی دیگر گروه های

و نظارت عمل خواهد کرد. برای اولین بار از برنامه هفتم توسعه در قانون گذاری و وضع تکالیف در حوزه گردشگری استفاده شده است. از سوی دیگر موضوعات گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی بسیار گسترده و جامع هستند. نماینده مردم دیواندره، سمنجن و کامیاران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: تصمیم گیران کشور، حوزه گردشگری را آن طور که باید و به شکل یک صنعت نمی بینند در حالی که باید از

گروه گردشگری - محسن فتحی، رئیس فراکسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی در نشست خبری خود که در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، عنوان کرد: شروع مجلس دوازدهم با یک سری اتفاقات در کشور بود که در نهایت منجر به تشکیل دولت چهاردهم شد. دولت چهاردهم همزمان با آغاز برنامه هفتم توسعه، کار خود را آغاز کرد. فراکسیون گردشگری با استفاده از دو سازوی وضع قوانین

شگفتی های جدید آسیا و آفریقا در سال ۲۰۲۵



باز رنگانه های خاک رنگی ساخته شده اند که یادآور ویژگی های گلی در شهرهای قدیمی اروپا است.

امارات متحده عربی «موزه ملی زاید»

«موزه ملی زاید» که در منطقه سعیدیات واقع شده است، انتظار می رود در سال ۲۰۲۵ افتتاح شود. این موزه به تاریخ، فرهنگ و داستان های غنی امارات متحده عربی از گذشته باستان تا امروز می پردازد. «لرد نورمن فاستر»، معمار این موزه است که پنج سازه فولادی را با الهام از بال های یک شاهین جدید این مرکز و موزه پیشرفته آن به طراحی کرد که بر فراز موزه ایستاده اند. این موزه یافته های باستان شناسی ۵۰ سال گذشته، از قدیمی ترین سیستم آبیاری «فالج» (قنات) تا شواهدی از معادن مس در عصر برنز را به نمایش

تابوت ها و ستون های گرانیتی را به نمایش می گذارند. گالری ها، دوره های وسیع از تاریخ یعنی از دوران ماقبل تاریخ تا دوران روم را در بر می گیرند.

فرهنگ یور و باو تاریخ، لاکوس، نیجریه

«مرکز یور و باو» در قلب فرهنگی جزیره لاکوس و در محل یک استخر شنا سابق و سازه یادبود که در دهه های ۲۰ و ۵۰ میلادی ساخته شده بودند، واقع شده است. این بناها در اواخر دهه ۷۰ میلادی تعطیل شدند. در نوامبر، استخر جدید این مرکز و موزه پیشرفته آن به روای عمومی باز شد. ساختمان موزه در ساختاری پیچ و خم دار از روی زمین برمی خیزد، که به اصول خانه سازی «یور و باو» اشاره دارد. دیوارهای خارجی

گروه گردشگری - با در نظر گرفتن مرکز فرهنگی پر سر و صدا، نمایشی و غیراروپایی در لاگوس نیجریه موزه بزرگ مصر در جزیره، ۲۰۲۴ سال بزرگی برای افتتاح موزه ها در جهان بود. تعدادی از پروژه ها نیز در سال ۲۰۲۵ افتتاح می شود و موزه های جدیدی در سال ۲۰۲۵ به مجموعه بزرگ موزه ها اضافه خواهد شد. علاقه مندان هنر و تاریخ در سال ۲۰۲۵ در سراسر آفریقا و آسیا تجربه های فرهنگی جدیدی را در محیط های معماری خیره کننده می توانند کسب کنند.

موزه بزرگ مصر، جزیره، مصر

این موزه که بزرگترین موزه باستان شناسی جهان خواهد بود و تاکنون بیش از ۱ میلیارد دلار (۸۰۰

رئیس فراکسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی مجلس: بیمه فعالان حوزه گردشگری باید به قانون تبدیل شود

گروه گردشگری - رئیس فراکسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی مجلس با بیان اینکه تلاش خود را می کنیم تا با همکاری دولت معاونت گردشگری را به عنوان یک سازمان تعریف کنیم گفت: بیمه اشخاصی که در حوزه گردشگری فعالیت دارند باید به قانون تبدیل شود.

اولین نشست خبری محسن فتحی رئیس فراکسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی در حاشیه صحن علنی مجلس برگزار شد. این فراکسیون در دوره جدید با ریاست بنده انتخاب شده و به مدت ۴ سال فعالیت خواهد کرد. تصمیم سازان جامعه ما حوزه گردشگری را آنطور که باید به عنوان یک صنعت پیشران ندیده اند و درباره اینکه این یک موضوع فرهنگی است تا بتوانیم از آن به عنوان گفتمان صلح در دنیا استفاده کنیم هنوز به آن ادبیات نرسیده ایم. ما تلاش خود را می کنیم تا با همکاری دولت معاونت گردشگری از قامت معاونت به یک سازمان تبدیل شود. فتحی ادامه داد: امیدوارم بتوانیم حوزه گردشگری را از منظر یک سازمان بینیم و سازمان ذیل وزارت گردشگری باشد به این صورت تاثیر گذارتر خواهد بود.

رئیس فراکسیون گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی گفت: تلاش می کنیم بیمه اشخاصی که در حوزه گردشگری فعالیت دارند مثل تور لیدرها به قانون تبدیل شود. امیدوارم یک بار برای همیشه این موضوع نهایی شود. ما بحث گردشگری برای گفتمان صلح و ارتباط بین المللی را مدنظر قرار داریم تا با بحث ایران هراسی در حوزه بین الملل از طریق این ارتباط و استفاده از ظرفیت های موجود مقابله کنیم و بتوانیم از این ظرفیت نهایت بهره را ببریم. تا بتوانیم در حوزه جهاد تبیین در حوزه بین المللی این موضوع را طوری تعریف کنیم که ایران هراسی را از بین ببریم. نکته دیگری که من خدمت شما دوستان عرض کنم بحث تلفیق هوش مصنوعی با صنعت گردشگری و حضور شرکت های دانش بنیان در این حوزه است که مورد توجه قرار دارد. بنای فراکسیون گردشگری در مجلس دوازدهم این است که در همه موضوعات خود از جامعه نخبگانی و اساتید دانشگاه و فعال صنعت گردشگری استفاده کند.

هامپی (امروزی) در کرناکه، در جنوب هند واقع شده است.

موزه «بت بی» در نزدیکی کانولاک، سنگال

مجموعه موزه Bët-bi که در منطقه «سنگامبیا» غرب آفریقا واقع شده است، دارای فضاهای نمایشگاهی، کتابخانه، کافه و همچنین منطقه ای برای فروش صنعتگران محلی خواهد بود. Bët-bi در زسان «ولوف»، زبانی که عمدتاً در سنگال صحبت می شود، به معنای «چشم» است.

موزه ساکا، بالی، اندونزی

«موزه ساکا» یک مرکز فرهنگی جدید در محوطه استراحتگاه «ایانا» در جزیره بالی اندونزی است. نام موزه ارجاعی به تقویم ساکاهای باستانی بالی است که با روز ناپیی (یا روز سکوت) شروع می شود، که همه (هندوهای بالی) باید در خانه های خود بمانند و از هرگونه کار، مسافرت و سرگرمی خودداری کنند.

آزمایشگاه های هنری هامپی، کرناکه، هند

به گفته «سانگیتا جینتال» بنیانگذار «آزمایشگاه های هنری هامپی» که در محیطی تماشایی در کنار رودخانه «Tungabhadra» واقع شده است، در حقیقت مکانی است که «هنر، میراث و طبیعت در آن در هم آمیخته می شوند. این مرکز که در اوایل سال ۲۰۲۴ افتتاح شد، در نزدیکی شهر ویدیاگاناگارا

آگهی (نوبت دوم)

دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مؤسسه جامعه بازاریان و بازرگانان کیش

مؤسسه بازاریان و بازرگانان کیش
Kish Merchants Association

بدینوسیله از اعضای محترم جامعه بازاریان و بازرگانان کیش دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل پردیس سینمایی میکامال برگزار می گردد، حضور بهم رسانند. شایان ذکر است:

الف: حضور اعضای گرامی در مجمع عمومی، منوط به همراه داشتن اصل کارت عضویت جامعه می باشد.

ب: بنا به مفاد اساسنامه هر گونه وکالت از اعضای به سایر اعضا و ثالث جهت حضور در جلسه پذیرفته نخواهد شد و اعضای محترم می بایست شخصاً در جلسه حضور یابند.

دستور جلسه مجمع:

- ۱- استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره
- ۲- استماع گزارش بازرسی قانونی پیرامون صورت های مالی و گزارش عملکرد هیأت مدیره
- ۳- اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش هیأت مدیره و صورت های مالی منتهی به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- ۴- انتخاب بازرسی مؤسسه

هیأت مدیره جامعه بازاریان و بازرگانان کیش

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت همانند ساز بافت کیش (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۰۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ در محل دفتر تهران واقع در سعادت آباد، بلوار دریا، خیابان صرافهای جنوبی، کوچه نوزدهم شرقی پلاک ۸ برگزار می گردد؛ حضور به هم رسانند. دستور جلسه:

- ۱- انتخاب اعضای هیأت مدیره
- ۲- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

مهدی قدری گلستانی - رئیس هیأت مدیره

S3 KISHHOUSE

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه RO (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گلن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۸
تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه